Bunch không hề giấu câu trả lời: Người ấy hiện đang ngồi rũ trong một nhà tù nào đó: “The world’s next Mandela is rotting in jail somewhere.”. Có khi là nhà tù Việt Nam không chừng. Biết đâu được?

**TS Nguyễn Hưng Quốc**

Nguồn: Lá Thư Úc Châu

---

Chuyển đến: **Nguyễn Thanh Bình**

Ngày 19/11/4892 – Quý Tỵ (21/12/2013)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)